МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

' Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 14

ПРИКАЗ

«14» ноября 2025 г. - № 73
г. Новая Ляля

О внесении изменений в приказ Управления социальной политики Ме 14
от 17.09.2025 № 58 «Об утверждении Порядка поступлении в

территориальный отраслевой исполнительный орган государственной
власти Свердловской области -  Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области Ма 14

обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основанием для
проведения заседания комиссии территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области М® 14 по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и
урегулированию конфликта интересов, и их предварительного

рассмотрения»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления социальной политики Ме 14

от 17.09.2025 № 58 «Об утверждении Порядка поступления в территориальный
отраслевой исполнительный орган государственной власти Свердловской области
-  Управление социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 14 обращений, заявлений и уведомлений, являющихся
основанием для проведения заседания комиссии территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 14 по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию
конфликта интересов, и их предварительного рассмотрения» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(^лд^.ргауо.§оу66.ш), 2025, 17 сентября, № 47669) (далее -  Приказ), следующие
изменения:

1) в пункте 1, тексте приложений №№ 1-5 к Порядку поступления в
территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

2

Свердловской области -  Управление социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области № 14 обращений, заявлений и
уведомлений, являющихся основанием для проведения заседания комиссии
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти
Свердловской области -  Управления социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области № 14 по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской
области и урегулированию конфликта интересов, и их предварительного
рассмотрения, утвержденному Приказом (далее -  Порядок), наименовании
приложения № 5 к Порядку слова «являющихся основаниями» заменить словами
«являющихся основанием»;

2) в наименовании Порядка, грифе приложений №№ 1-5 к Порядку слова
«являющихся основание» заменить словами «являющихся основанием»;

3) в подпункте 5 пункта 1, пункте 11 Порядка слова «комиссией» заменить
словами «Комиссией»;

4) в пункте 7 Порядка слова «иных правонарушений уполномочен»
заменить словами «иных правонарушений, уполномочен»; после слов «далее -
запросы)» дополнить словами «для направления в установленном порядке
начальником Управления»;

5) в наименовании приложения № 2 к Порядку слова «государственного
гражданского служащего» заменить словами «государственного гражданского
служащего Свердловской области»,

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (т у ^ .р г а у о . §оу66 .га).

Начальник управления А.А. Шумкова